2024/04/26 22:59 1/1 本校電話系統將於1/16(六)進行「工一館電信機房定期維護」作業，請注意停話範圍

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/01/11

本校電話系統將於1/16(六)進行「工一館電信機房定
期維護」作業，請注意停話範圍

主旨：本校電話系統將於1/16（六）進行「工一館電信機房定期維護」作業，請注意停話範圍

說明：

本校電話系統將進行「工一館電信機房定期維護」作業，為降低對各單位電話使用影響，特規劃利1.
用1/16（六）進行，停話影響涵蓋範圍：工一館、化學館、動化館、東院、育成中心、研發大樓、
大門崗亭及收費站。
維護期間該涵蓋區內之校內分機將間歇無法使用，造成不便，敬請見諒。2.
系統維護完畢後即恢復通話功能，如分機仍無法使用，請於上班時間利用其它分機撥#99或36161通3.
知總機。

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160111_05

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160111_05

	本校電話系統將於1/16(六)進行「工一館電信機房定期維護」作業，請注意停話範圍